Controladoria Geral Municipal

RESOLUÇÃO TC N° 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

DECLARAÇÃO

ITEM 39

Declaramos para os devidos fins, em cumprimento as
determinações contidas na Resolução TC n° 67, de 04 de
dezembro de 2019, que no exercício em questão não foi
instaurada tomada de contas especiais.

Amaraji, 30 de abril de 2019.

Rildo Reis Gouveia
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

D
N

A
L

V
A

 D
E

 M
O

U
R

A
 B

E
Z

E
R

R
A

, R
IL

D
O

 R
E

IS G
O

U
V

E
IA

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 0ebb1c60-767b-4e3b-8082-8090750e9072